B

Hieronim.
Ro. 8

Exiit a patre. q; de illo est. et carne assumpta ve
 nit visibilis in mōdū. nō m̄ deseres patrem. Re
 ligē mōdū corpali discessione. non gubernatōne
 p̄ntē. Uadit ad patre. q; humanitatē ad inui
 sibilis paternē maiestati adduxit. Reliq; mōdū
 q; ab aspectu amatoz mōi qd̄ viderūt abstulit.
 Redit ad patre. q; amatoz s̄nis se p̄ equales
 credēdum docuit. Dicit ei discipuli eius. Ecce
 nunc palam loqueris et puerbiū nullū
 dicis. Illūc scimus q; scis om̄ia. et non
 opus est tibi vt quis te interroget. In
 hoc credimus. q; a deo existis. Palam lo
 qui putabant cuius misteris cōprehendere non
 valebant. Aperte ostendūt. q; dñs loquebat⁹ de
 bis que illos delectabat audire. et que interro
 gare volebant. Unde deū esse credebant. Aper
 tum namq; diuinitat' iudicium est: cogitōnū
 nosse secreta.

De ordine resurgēdi. et qualiter aut
 qualis resurgant corpora.

Ropheta esaias: resurgent inquit
 p mortui et resurgent q̄ erant in se
 pulchris. Uñ ap̄s. Ip̄e domin⁹
 in iussu et in voce archangeli et in tuba dī
 descendet de celo: et mortui qui in christo
 sunt resurgent primi. Deinde nos viuen
 tes qui reliq̄ sumus siml' cū illis rapiemur
 in nubibus obuiam christo i aera: z ita cuz
 dño erim⁹. Hec vba apostolica resurrectio
 nē mortuoz futuram qñ veniet vtiq; chri
 stus ad viuos et mortuos iudicādos p̄cla
 rissime ostendunt. Sed queri solet: vtum
 illi quos h̄ viuentes inuēturus ē christ⁹:
 quoz personas in se: atq; illos qui tūc secū
 viuebāt trāssfigurabat ap̄s: nunq; omnino
 morituri sunt: an ip̄o tempis puncto quo
 cum resurgentibus rapiemur in nubibus
 obuiam christo in aera ad immortalitatez p
 mortē mira celeritate transibunt. Si ergo
 sanctos qui reperientur christo veniēte vi
 uentes: etiō obuiam rapiem⁹: crediderim⁹
 in eodem raptu oc mortalibus corporib⁹
 exituros: et ad eadē mox immortalia redi
 tuos nullas in verbis apli patiemur an
 gustias: siue vbi dicit tu qd̄ seminas nō vi
 uificabitur: nisi pri⁹ moriatur: siue vbi di
 cit: om̄es resurgemus: aut oēs dormiem⁹.
 q; nec illi p̄ immortalitatē vi uificabūtur:
 nisi quamlibet paululum: tamē aū moriā
 tur: Ac p̄ hoc a resurrectione non erunt ali
 eni quā dormitione p̄cedūt: quīs breuissi
 ma: nō tamē nulla. Quō aū intelligendū
 sit quod scriptum ē: viuos et mortuos deus
 iudicabit: videndū erit: Duob⁹ mōis ac.

L
 Esate. 26
 4. sen. vi.
 43. capi. i
 1. Cor. 15.

z. Th. 4
 4. sen. vi.
 43. h̄ s.
 et. ca. q̄ri.

capit qđ viuos ⁊ mortuos iudicabit siue mortuos intelligim⁹ quos hic nō dū mortuos: sed adhuc in ista carne viuētes inuēturus est ei⁹ aduent⁹: siue mortuos qđ de corpe priusq̄ veniat exierunt vel exituri sunt. seu viuos iustos: ⁊ mortuos iniustos quō iusti iudicabūt: ⁊ iniusti iudicabunt.